
intr5c5 I I 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII 

CNPJ:06.447.833/0001-81 
Rua Senador Vitorino Freire, s/n°, Centro - Pio XII-MA//CEP 65.707-000 

DESPACHO 

Encaminho o processo em epigrafe ao Secretário de Administração para ato de 
adjudicação do objeto às empresas vencedoras. 

NO XII -MA, 10 de janeiro de 2020. 

Clementina déJus Pirghelro Oliveira 
Pregoeira Municipal 



José da Conceição da 
Secretário Municipal de A 

Iva 
inistração 

ot/F371haiX&I-Nek)sta 

123COP-Rubricacitssi PIO XII 

    

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII 

CNRJ:06.447,833/0001-81 
Rua Senador Vitorino Freire, s/n°, Centro - Pio XII-MA//CEP 65.707-000 

TERMO DE ADJUDICAÇA0 

REF: PREGÃO PRESENCIAL 022/2019 

Registro de Preço 012/2019 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E 
UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIO XII — MA. 

O secretário municipal de administração, resolve adjudicar o objeto licitado as empresa 

licitantes: W. COSTA LOPES —ME/DISTRIBUIDORA FIGUEIREDO eT BA 

BOGEA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI por terem atendidos todas as exigências 

do edital e ter ofertado os menores preços no valor de: EMPRESA W. COSTA LOPES — 

ME/DISTRIBUIDORA FIGUEIREDO LOTE I - R$ 429.192,06 (quatrocentos e vinte e nove 

mil cento e noventa e dois reais e seis centavos) e EMPRESA T B A BOGEA COMÉRCIO 

E SERVIÇOS EIRELI - LOTE II - R$ 308.021,23 (trezentos e oito mil vinte um reais e 

vinte e três centavos). 

PIO XII -MA, 14 de janeiro de 2020. 


	00000001
	00000002

